

Kung Fu Tivoli ApS

Boeslundvej 87
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2021

**Niels Henrik Landegent Peterslund
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kung Fu Tivoli ApS
Boeslundevej 87
2700 Brønshøj

CVR-nr: 38635611
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive og/eller forpagte restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke den finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.654.372	3.813.220
Eksterne omkostninger		126.581	-837.949
Bruttoresultat		1.780.953	2.975.271
Personaleomkostninger	1	-1.286.944	-2.878.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.172	-113.588
Resultat af ordinær primær drift		381.837	-16.712
Øvrige finansielle omkostninger		-4.178	-18.178
Ordinært resultat før skat		377.659	-34.890
Skat af årets resultat		-75.394	0
Årets resultat		302.265	-34.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		-197.735	-34.890
I alt		302.265	-34.890

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.584	134.584
Indretning af lejede lokaler		78.172	156.344
Materielle anlægsaktiver i alt	2	178.756	290.928
Deposita		344.279	344.279
Finansielle anlægsaktiver i alt		344.279	344.279
Anlægsaktiver i alt		523.035	635.207
Råvarer og hjælpematerialer		217.000	65.000
Varebeholdninger i alt		217.000	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		274.356	1.078.545
Andre tilgodehavender		550.416	347.741
Tilgodehavender i alt		824.772	1.426.286
Likvide beholdninger		1.000.299	433.883
Omsætningsaktiver i alt		2.042.071	1.925.169
AKTIVER I ALT		2.565.106	2.560.376

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		346.608	544.343
Forslag til udbytte		500.000	0
Egenkapital i alt		896.608	594.343
Skyldig selskabsskat		54.394	113.834
Langfristede gældsforpligtelser i alt		54.394	113.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	73.053
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		992.746	992.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		621.358	786.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.614.104	1.852.199
Gældsforpligtelser i alt		1.668.498	1.966.033
PASSIVER I ALT		2.565.106	2.560.376

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	1.244.192	2.821.049
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	42.752	57.346
	<u>1.286.944</u>	<u>2.878.395</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftmidler	Indretning af lejede lokaler mv kr.
Kostpris primo	170.000	390.860
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	170.000	390.860
Af- og nedskrivning primo	-35.416	-156.344
Årets afskrivning	-34.000	-78.172
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-69.416	-234.516
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.584	156.164

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Intet oplyst

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret